a> Corretto sul precedente de ^ Omesso refutationem Omessa la somma, d) p  Gulgiellum
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446. 1363, dicembre 6
Eodem  die et coram  dictis testibus.
Item  supradictus dom inus Iohannes arb ite r etc. m andavit treguam  et 

securitatem  in ter M artinum  Nasi ex una parte  e t B laxium ^ Cecchi Palom- 
barie ex alia p er to tum  m ensem  ianuarii proxim e fu turum  etc.

447. 1363, dicembre 7
j 253 v Indictione secunda raensis decem bris die V II0.

In  presentia m ei notarii etc. dom ina C aradopna relieta quondam  magni
fici viri Aniballi de M onte C om patrum  et Theballutius filius ipsius dom ine 
C aradopne qui iu raverunt etc. uno alteri et altero  alteri consentiendo in hiis 
om nibus infrascriptis sponte vendiderunt Antonio Cole Macerie no tario  de 
regione Campitelli p resen ti et recipienti idest om nes et singulas herbas 
grossas e t m enutas silvas pom a glandes et generaliter om nes alias res 
existentes in ten im ento  castri Malafficti ruspum  vinealia dicti castri Malaf- 
ficti vallis fossate silve piane et vallis ricie etc. prò duobus annis proxime 
futuris incipiendo a  m edietate mensis m aii proxim e futuri et finiendo ut 

l 254 r sequitur nullo iu re  nullaque actione ipsius dom ine I C aradopne e t Thebal- 
dutio prò dicto tem pore aliqualiter bK H anc au tem  venditionem  supradicti 
Thebalducius et dom ina C aradopna eidem  Antonio presenti fecerunt prò 
pretio et nom ine p re tii x x x  florenorum  a u r ici quolibet anno llllor porcos 
bonos l l l P r rub la nucium  e t im or rub la m elarum  de illis que producen t et 
fructificabunt arbores castri predicti de quibus LX florenis auri qui sunt 
pretium  dictorum  duorum  annorum  dicti Thebaldutius e t dom ina Caradop
na a  dicto Antonio p resente presentialiter et m anualiter receperun t x l v  
florenos auri de quibus etc. e t renuntiaverunt etc. residuum  vero usque in 
LX florenos auri videlicet XV florenos auri prom isit dictus Antonius eidem  
Thebaldutio et dom ine Caradopne presentibus solvere et pacare hinc ad 
festum  Pascatis R esurressionis Domini nostri Ihesu Christi proxim e futu
rum  et porcos et pom a in festo Nativitatis Domini nostri Ihesu Christi 

f. 254 v proxime futuro annis d) Domini I millesimo cècL X V  et quod sit licitum  ipsi 
Antonio to tum  dictum  tenim entum  locare e t dislocare e t reaccipere quibus- 
cum que personis ipsi Antonio placuerit d ieta venditione durante. Hoc acto 
expresse in ter dictas partes quod dictus Antonius non possit nec debeat 
incidere nec incidi fa c e re e> arbores et Ugna existentes in ten im ento  dicti 
castri et si esset briga generalis etc.